CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Ana Carolina de Souza Gomes para o emprego de Serviços Gerais (Mococa).
- Andre Jardim dos Santos para o emprego de Serviços Gerais (Mococa).
- Edimilson Santoni Para para o emprego de Vigia (Mococa).
- Kelly dos Santos Jacob Cireli para o emprego de Serviços Gerais (Mococa).
- Marco Aurélio Anastácio para o emprego de Vigia (Mococa).
- Patricia Higino Marques para o emprego de Serviços Gerais (Mococa).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 006/2023:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (S. J. R. Pardo) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (S. J. R. Pardo), Mecânico Geral (Mococa), Motorista (Mococa) e Pintor (S. J. R.
Pardo) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mococa), Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) e Vigia (Mococa) a nota final é
igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 006/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São
José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos a outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (MOCOCA)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 24600440 Yuri Maximo de Souza 401771076 80,0 96,7 176,7 08/04/1995
2 24600166 Tatiana Venâncio Castelani 450071790 92,0 73,3 165,3 29/04/1994
3 24600383 Maria Eduarda Costalonga da Silva 429993316 84,0 80,0 164,0 01/05/1997
4 24600319 Valéria Candido Batista 471728779 76,0 86,7 162,7 02/11/1990
5 24600194 Ana Carla de Andrade 471544449 92,0 70,0 162,0 30/12/1990
6 24600096 Luciana Rodrigues Vaz 30388308x 84,0 76,7 160,7 23/04/1976
7 24600476 Andrea Carla da Conceição Silva 542853802 88,0 70,0 158,0 17/05/1997
8 24600068 Rherisson Curti Iza 538375309 84,0 73,3 157,3 09/07/1998
9 24600484 Ana Carolina Tatiane de Almeida 49583032 76,0 80,0 156,0 03/02/1994

10 24600342 Andreia Fernanda da Silva de Carvalho 456859469 96,0 56,7 152,7 14/08/1987
11 24600029 Maiara Fernanda Macedo 471696766 88,0 63,3 151,3 03/12/1990
12 24600046 Patrícia Venâncio 581120292 68,0 83,3 151,3 14/06/1998
13 24600406 Valéria Ap. de Almeida Rodrigues 40133711x 76,0 73,3 149,3 27/08/1982
14 24600426 Beatriz Lorena Arcas Miguel 574294211 76,0 73,3 149,3 20/07/2001
15 24600192 Mariane Carolina de Andrade 554825405 72,0 76,7 148,7 19/11/1998
16 24600250 Paula Fernanda Coelho 49027944 84,0 63,3 147,3 18/07/1992
17 24600243 Fabiana Aparecida Angelo 330304379 76,0 66,7 142,7 03/07/1976
18 24600474 Tatiana Cristina Moreira 420823131 72,0 70,0 142,0 20/12/1984
19 24600446 Aline Lambardozzi da Silva 17060368 88,0 53,3 141,3 12/12/1991
20 24600187 Daiany Sousa Carvalho 45446539 80,0 60,0 140,0 28/01/1998
21 24600245 Mayla Fernanda Lourenço 49030977X 76,0 63,3 139,3 29/11/1992
22 24600143 Raquel Cristina Marquette Santolin 18071831_9 88,0 50,0 138,0 16/05/1970
23 24600215 Elaine de Oliveira Teodoro 351219982 68,0 70,0 138,0 08/03/1979
24 24600344 Andressa Fernandes Tristao 463256943 68,0 70,0 138,0 05/11/1989
25 24600268 Débora Marques da Silva 466956873 68,0 70,0 138,0 28/07/1990
26 24600071 Tânia Cristina da Silva 455165646 84,0 53,3 137,3 17/02/1982
27 24600158 Ana Laura Neves Domingos 504602044 76,0 60,0 136,0 03/07/1995
28 24600137 Roberta Verissimo de Freitas Ribeiro 401713921 84,0 50,0 134,0 14/12/1985
29 24600053 Angela Lino Gomes de Oliveira 401712345 84,0 50,0 134,0 28/07/1986
30 24600038 Jennifer Martins Morais 436655159 80,0 53,3 133,3 14/10/1997
31 24600116 Ana Paula Lopes Silvério 404660411 72,0 53,3 125,3 20/12/1986
32 24600351 Vanessa Santos da Silva 454047502 72,0 50,0 122,0 01/08/1987

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL